

Mårslet EI & Entreprise ApS

Mustrupvej 34

8320 Mårslet

CVR-nr. 39977699

Årsrapport

29-10-2018 - 31-12-2019

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-08-2020

Camilla Gebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mårslet EI & Entreprise ApS Mustrupvej 34 8320 Mårslet
Telefon	28694724
E-mail	maarslet.e.e@gmail.com
CVR-nr.	39977699
Stiftelsesdato	29-10-2018
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	29-10-2018 - 31-12-2019
Direktion	Camilla Gebert, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-10-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -665.518, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.436.277, og en egenkapital på kr. -615.518.

Resultatet er negativt og er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		4.813.456
Personaleomkostninger	1	-5.564.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.702
Driftsresultat		-768.506
Andre finansielle indtægter		220
Finansielle omkostninger		-65.573
Resultat før skat		-833.859
Skat af årets resultat		168.341
Årets resultat		-665.518
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-665.518
Resultatdisponering		-665.518

Mårslet EI & Entreprise ApS**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	282.564
Materielle anlægsaktiver		<u>282.564</u>
Deposita		45.788
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.788</u>
Anlægsaktiver		<u>328.352</u>
Råvarer og hjælpematerialer		24.600
Varebeholdninger		<u>24.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.786
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.000
Udskudte skatteaktiver		168.341
Andre tilgodehavender		7.300
Periodeafgrænsningsposter		4.600
Tilgodehavender		<u>917.027</u>
Likvide beholdninger		<u>166.298</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.107.925</u>
Aktiver		<u>1.436.277</u>

Mårslet EI & Entreprise ApS

Balance 31. december

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-665.518
Egenkapital	3	<u>-615.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	<u>1.671.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.051.795</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.051.795</u>
Passiver		<u>1.436.277</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

	2018/19
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	5.477.230
Andre omkostninger til social sikring	87.030
	5.564.260

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	539.572
	539.572

Gennemsnitligt antal beskæftigede	12
-----------------------------------	----

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2019
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	300.266
Kostpris ultimo	300.266

Årets afskrivninger	-17.702
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.702

Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.564
-------------------------------------	----------------

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering		-665.518	-665.518
Årets tilgang	50.000		50.000
	50.000	-665.518	-615.518

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
Skyldig moms og afgifter	-701.703
Anden gæld	-969.604
	-1.671.307

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.